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معرفی سرویس تحت وب تبدیل PDF متنی یا تصویری فارسی به فایل ورد و انجام OCR فارسی بر روی تصاویر و اسناد اسکن شده برای استخراج متن فارسی از روی آنها.



 

مطمئناَ شما هم تاکنون در موقعیتهایی قرار گرفتید که یک فایل PDF یا یک سند پرینت شده در دست داشتید و به جستجوی سریع در بین کلمات آن احتیاج داشتید. یا مثلاً کار شما این را ایجاب میکند که متنهایی را تایپ کنید که قبلاً تایپ شده اند. اما وقتی که برای جستجوی از بین کلمات غیرقابل جستجو صرف میشود، یا مدت زمانی که برای تایپ یک یا چندین صفحه گرفته میشود اغلب بسیار آزار دهنده و البته سخت هستند.

 

دِلیکس

ما برای شما سرویس تحت وبی را به نام دِلیکس (Delix.ir) ساختهایم که در کوتاه ترین زمان ممکن و با قیمت بسیار مناسب، خدمات OCR فارسی و تبدیل PDF به ورد را در اختیار شما قرار میدهد. در این سرویس، سعی کردهایم از ترکیب چندین موتور قدرتمند فارسی، نیازهای بسیاری از کاربران را رفع کنیم.

عضو بشین و ۱۰۰۰ اعتبار هدیه بگیرین!

(کد تخفیف ۳۰%ای برای کاربران بایت گیت: bytegate)

ویژگیهای سرویس دِلیکس:

 

موتورهای OCR فارسی

ما دو موتور OCR فارسی (استخراج کننده متن از روی تصویر با هوش مصنوعی) تهیه کرده و بگونهای پیکربندی کردهایم که با زبانهای فارسی، عربی و ترکی استانبولی کاملاً سازگار باشد. کیفیت موتورهای ما نه در حد عالی، بلکه در حد بسیار خوب هستند که اغلب، محتوای تصاویر را با اشکالات جزئی در اختیار کاربر قرار میدهند.

یک نمونه OCR فارسی دِلیکس؛ نمونههای بیشتر


 

برای OCR به زبان انگلیسی، موتورهای مختلف رایگانی وجود دارد که بسیار دقیق عمل میکنند اما برای زبان فارسی، عربی و سایر زبانهای چسبیده، یا کیفیت موتورها به قدری نامناسب است که عملاً تایپ کردن مجدد به صرفه تر است و یا قیمت آنها به قدری زیاد (میلیونی) است که برای بسیاری از کاربران، امکان تهیه وجود ندارد. خدمات ما بسیار ارزان بوده و کاملاً مناسب کاربران است؛ برای مشاهده قیمت خدمات بروز به وبسایت دِلیکس مراجعه کنید.

 

موتور کاوشگر باینری

برای دسته زیادی از فایلهای PDF، نیازی به OCR کردن تک تک صفحات و هزینه بیشتر نیست بلکه موتورهای ما میتوانند با جستجوی محتوای باینری فایل شما، متنهای موجود را در صورت امکان استخراج کنند تا هزینه به مراتب کمتری پرداخت کنید.

 

تایید نمونهها پیش از پرداخت

پس از ارسال فایل PDF توسط شما، یکی از صفحات بصورت تصادفی انتخاب شده، تحویل موتورها داده شده و خروجی آن به شما نشان داده میشود. شما مختار هستید که موتور مورد نظرتان را انتخاب کنید یا اگر از نتیجه نمونهها راضی نیستید، فرآیند را به کلی کنسل کرده و هزینهای پرداخت نکنید.



 

عضو بشین و ۱۰۰۰ اعتبار هدیه بگیرین!

(کد تخفیف ۳۰%ای برای کاربران بایت گیت: bytegate)

 

تحویل خروجیهای مختلف

پس از اتمام فرآیند استخراج متن و اطلاع رسانی به شما، میتوانید وارد حسابتان شده و نتیجه استخراج را در قالب فایلهایی با فرمت DOCX (مخصوص برنامه ورد ۲۰۰۷ و بالاتر) و TXT (فایل متنی خام) دریافت کنید. همچنین میتوانید نتیجه تک تک صفحات را بصورت جداگانه از طریق پنل خود مشاهده کنید.



 

پرداخت به ازای استفاده

برای راحتی کاربران، ما هیچ اشتراکی ماهیانه یا سالیانهای در نظر نگرفتهایم و محصولی را به شما نخواهیم فروخت بلکه شما با خیال راحت از خدمات ما استفاده میکنید و فقط معادل هر اندازه که از خدمات استفاده کردهاید هزینه خواهید کرد.

 

تحت وب بودن

تحب وب بودن به این معنیست که کلیه خدمات ارائه شده توسط دِلیکس، بر روی یک سایت انجام میگیرد و از این رو هیچ نیازی به نصب نرم افزار یا اپلیکیشن جانبی ندارید و تنها با مراجعه به وبسایت دِلیکس به نشانی Delix.ir، میتوانیم از خدمات سایت استفاده کنید.

 

کسب درآمد

شما همچنین میتوانید سرویس ما را با لینک اختصاصی خودتان به شرکتها، سازمانها، موسسات مختلف، خدمات کامپیوتریها، دوستان و ... معرفی کنید و مادامی که ایشان از سرویس استفاده کرده و هزینهای میپردازند، حداکثر ۱۰% آن را دریافت کنید!

 

همین حالا عضو شوید و ۱۰۰۰ اعتبار رایگان هدیه بگیرید!

عضو بشین!

(کد تخفیف ۳۰%ای برای کاربران بایت گیت: bytegate)


بخش تبلیغات
محتوای این پست توسط آگهی دهنده مربوطه نگاشته شده است.

برای درج آگهی و مشاهده پلنهای تبلیغاتی به صفحه تبلیغات در بایت گیت مراجعه کنید.































به اندازه یک



از ما حمایت کنید.












💜



به اندازه یکی از گزینههای زیر، از ما حمایت مالی کنید:



















	← آشنایی با توابع بازگشتی معروف و نحوه پیاده سازی آنها در پایتون
	شخصی سازی پوشه ها در ویندوز →


مطالب مرتبط











فروشگاه تکنوجوش
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بخش تبلیغات
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بایت گیت ۲ ساله شد!



 6 نوامبر 2015
امیررضا نصیری
۱۰















بررسی فناوری های جدید گوشی های سامسونگ



 20 دسامبر 2023
بخش تبلیغات
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© تمامی حقوق مادی و معنوی این وبسایت نزد بایت گیت محفوظ است. -
شرایط و ضوابط استفاده از وبسایت.






























